

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Produse necesare Serviciu Clienti

Cod si denumire CPV: 22800000-8- Tipizate, registre, dosare, bibliorafuri, folii, mape si alte articole de papetarie, 39100000-3- Mobilier

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 27.02.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC ARION SRL

CUI: RO1616816

Adresa: str. Mihail Eminescu, nr. 38

Judet: Mehedinti

Localitate: Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Chitantier A6, 50 set- 3 ex hartie autocopianta, inseriate		buc	200	2,95	590,00	01.03.2019

Proces verbal de citire apometru		buc	15	7,48	112,20	01.03.2019
Valoare totala= 702,20 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

CUI: RO2816464

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr. 1

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Scaun birou fix		buc	2	50,00	100,00	29.02.2019
Raft plastic NN5PX 60kg 182X80X40		buc	2	95,00	190,00	29.02.2019
Valoare totala= 190,00 lei fara TVA						

Costuri de transport :-

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu numerar